serem realizadas, nos dias 24 a 31 de agosto deste ano, em Foz do Iguaçu/PR, nos termos do memorando 

nº 000006/2025- CETCE (ev. 3; fls. 1-2).  

A proposta foi ofertada pela ASSOCIACAO NACIONAL OLIMPICA RECREATIVA 

CULTURAL E SOCIAL DOS SERVIDORES DOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO BRASIL, CNPJ nº 

33.083.713/0001-15, no valor individual de R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais), 

totalizando a quantia de R$ 50.150,00 (cinquenta mil, cento e cinquenta reais), conforme a documentação 

constante do evento 6 (fls. 1-2) dos autos.  

É curial destacar a relevância do referido evento, o qual busca fortalecer e promover a 

valorização e o bem-estar físico, mental e social dos servidores, por meio da prática esportiva e da